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Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire (en cm)
Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton

Quantité par euro palette

Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

Brosse toilette

TB-1005-SSSTL

Inox brossé

45,5 (H) x 11,5 (L) x 11,5 (P)
33,5 (H) x 12,3 (L) x 12,3 (P)
35 (H) x 38,5 (L) x 51 (P)
0,01 m3

12

288

0,63 kg

0,77 kg

4897020629443

96039099
Inox 430

Caractéristiques et avantages

Avec brosse en silicone



