



## Informations techniques

Référence	<b>TB-1005-SSSTL</b>
Couleur	<b>Inox brossé</b>
Dimensions (en cm)	<b>45,5 (H) x 11,5 (L) x 11,5 (P)</b>
Taille de l'emballage unitaire (en cm)	<b>33,5 (H) x 12,3 (L) x 12,3 (P)</b>
Taille du carton extérieur (en cm)	<b>35 (H) x 38,5 (L) x 51 (P)</b>
Volume du carton	<b>0,01 m<sup>3</sup></b>
Quantité par carton	<b>12</b>
Quantité par euro palette	<b>288</b>
Poids net	<b>0,63 kg</b>
Poids brut	<b>0,77 kg</b>
Code EAN	<b>4897020629443</b>
Droits de douane (Intrastat)	<b>96039099</b>
Matériau	<b>Inox 430</b>

## Caractéristiques et avantages

Avec brosse en silicone